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ESV Rheintal-Walensee

Sonntag, 26. Februar 2023

Rangliste
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1

Offizielle Rangliste

JURY
TD Swiss-Ski Büsser Kari (ESV Rheintal-Walensee)
TD Swiss-Ski Assistent Geering David (ESV Rheintal-Walensee)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Chläuschi-Boden
1550m
1380m
170m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Blöchlinger Simon (Goldingen) - B - Büsser Manuela (Goldingen)
- C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee)

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 14.45 Uhr

WETTER : schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : -6° C
LISTEN NR.1

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 19.41 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein Zeit Abstand

  Vorfahrer  

1 991 Büsser Manuela 1984 Goldingen 55.28
2 990 Blöchlinger Simon 2005 Goldingen 55.46 0.18
3 992 Landolt Alex 1953 ESV Rht.-Walensee 1:00.29 5.01

  Snowboard  

1 3 Geering Sandra 2004 ESV Rht.-Walensee 1:21.69

  Gäste  

1 7 Anastasia Claudio 1964 51.10
2 6 Büsser Pascal 1993 Skiclub Amden 52.07 0.97

  Juniorinnen  

1 9 Geering Mirjam 2007 ESV Rht.-Walensee 58.76
2 8 Felder Lara 2005 ESV Luzern 1:08.42 9.66

  Damen 2  

1 13 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 1:10.61
2 12 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 1:14.38 3.77
3 14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 1:16.24 5.63

  Herren 6  

1 21 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 56.19
2 23 Zoller Markus 1957 ESC Winterthur 57.41 1.22
3 19 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 58.11 1.92
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JURY
TD Swiss-Ski Büsser Kari (ESV Rheintal-Walensee)
TD Swiss-Ski Assistent Geering David (ESV Rheintal-Walensee)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Chläuschi-Boden
1550m
1380m
170m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Blöchlinger Simon (Goldingen) - B - Büsser Manuela (Goldingen)
- C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee)

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 14.45 Uhr

WETTER : schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : -6° C
LISTEN NR.1
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 19.41 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein Zeit Abstand

  Herren 4  

1 28 Werner Martin 1965 ESC Winterthur 56.11
2 29 Jossen Modeste 1964 ESV Chur 58.54 2.43

  Herren 3  

1 32 Geering David 1974 ESV Rht.-Walensee 52.52

  Elite  

1 36 Büsser Karl 1961 ESV Rht.-Walensee 50.77
2 39 Huber Dario 1995 EWF Herisau 50.84 0.07
3 35 Huber Werner 1965 EWF Herisau 51.21 0.44
4 37 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 53.26 2.49
5 38 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 54.28 3.51

  Junioren  

1 46 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 56.62
2 47 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 1:13.71 17.09

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - RS 1 (2)

20 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern
22 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern

Nicht im Ziel - RS 1 (1)

44 Erismann Patrick 1991 EWF Herisau

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 27
ABWESENDE: 2
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 1
DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 24
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1

Rangliste Gesamtwertung

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 15.50 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein Zeit Abstand

1 36 Büsser Karl 1961 ESV Rht.-Walensee 50.77
2 39 Huber Dario 1995 EWF Herisau 50.84 0.07
3 7 Anastasia Claudio 1964 51.10 0.33
4 35 Huber Werner 1965 EWF Herisau 51.21 0.44
5 6 Büsser Pascal 1993 Skiclub Amden 52.07 1.30
6 32 Geering David 1974 ESV Rht.-Walensee 52.52 1.75
7 37 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 53.26 2.49
8 38 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 54.28 3.51
9 991 Büsser Manuela 1984 Goldingen 55.28 4.51

10 990 Blöchlinger Simon 2005 Goldingen 55.46 4.69
11 28 Werner Martin 1965 ESC Winterthur 56.11 5.34
12 21 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 56.19 5.42
13 46 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 56.62 5.85
14 23 Zoller Markus 1957 ESC Winterthur 57.41 6.64
15 19 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 58.11 7.34
16 29 Jossen Modeste 1964 ESV Chur 58.54 7.77
17 9 Geering Mirjam 2007 ESV Rht.-Walensee 58.76 7.99
18 992 Landolt Alex 1953 ESV Rht.-Walensee 1:00.29 9.52
19 8 Felder Lara 2005 ESV Luzern 1:08.42 17.65
20 13 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 1:10.61 19.84
21 47 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 1:13.71 22.94
22 12 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 1:14.38 23.61
23 14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 1:16.24 25.47
24 3 Geering Sandra 2004 ESV Rht.-Walensee 1:21.69 30.92
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1

Gruppenwertung

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 15.51 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Jg. Kategorie Verein Zeit

Gesamtzeit: 2:36.33 1 - EWF Herisau

39 Huber Dario 1995 HE EWF Herisau 50.84
35 Huber Werner 1965 HE EWF Herisau 51.21
38 Schmid Sigi 1967 HE EWF Herisau 54.28

Abstand: + 5.72Gesamtzeit: 2:42.05 2 - ESV Rht.-Walensee

36 Büsser Karl 1961 HE ESV Rht.-Walensee 50.77
32 Geering David 1974 H3 ESV Rht.-Walensee 52.52
9 Geering Mirjam 2007 DJ ESV Rht.-Walensee 58.76

Abstand: + 27.80Gesamtzeit: 3:04.13 3 - ESC Winterthur

28 Werner Martin 1965 H4 ESC Winterthur 56.11
23 Zoller Markus 1957 H6 ESC Winterthur 57.41
13 van de Bult Esther 1972 D2 ESC Winterthur 1:10.61
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 2

Offizielle Rangliste

JURY
TD Swiss-Ski Büsser Kari (ESV Rheintal-Walensee)
TD Swiss-Ski Assistent Geering David (ESV Rheintal-Walensee)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Chläuschi-Boden
1550m
1380m
170m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Blöchlinger Simon (Goldingen)
- C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee)

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 15.10 Uhr

WETTER : schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : -6° C
LISTEN NR.1

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 19.42 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein Zeit Abstand

  Vorfahrer  

1 991 Büsser Manuela 1984 Goldingen 54.49
2 990 Blöchlinger Simon 2005 Goldingen 54.79 0.30
3 992 Landolt Alex 1953 ESV Rht.-Walensee 59.83 5.34

  Snowboard  

1 3 Geering Sandra 2004 ESV Rht.-Walensee 1:22.33

  Gäste  

1 7 Anastasia Claudio 1964 51.12
2 6 Büsser Pascal 1993 Skiclub Amden 52.39 1.27

  Juniorinnen  

1 8 Felder Lara 2005 ESV Luzern 1:00.59
2 9 Geering Mirjam 2007 ESV Rht.-Walensee 1:01.81 1.22

  Damen 2  

1 13 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 1:10.13
2 12 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 1:14.98 4.85
3 14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 1:16.73 6.60

  Herren 6  

1 21 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 56.27
2 19 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 56.57 0.30
3 23 Zoller Markus 1957 ESC Winterthur 57.73 1.46
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JURY
TD Swiss-Ski Büsser Kari (ESV Rheintal-Walensee)
TD Swiss-Ski Assistent Geering David (ESV Rheintal-Walensee)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Chläuschi-Boden
1550m
1380m
170m

Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Blöchlinger Simon (Goldingen)
- C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee)

TORE 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25
STARTZEIT 15.10 Uhr

WETTER : schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : -6° C
LISTEN NR.1
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 2

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 19.42 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein Zeit Abstand

  Herren 4  

1 28 Werner Martin 1965 ESC Winterthur 56.19
2 29 Jossen Modeste 1964 ESV Chur 58.27 2.08

  Herren 3  

1 32 Geering David 1974 ESV Rht.-Walensee 1:50.94

  Elite  

1 39 Huber Dario 1995 EWF Herisau 50.86
2 35 Huber Werner 1965 EWF Herisau 51.48 0.62
3 36 Büsser Karl 1961 ESV Rht.-Walensee 51.54 0.68
4 37 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 52.98 2.12
5 38 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 54.14 3.28

  Herren 1  

1 44 Erismann Patrick 1991 EWF Herisau 59.45

  Junioren  

1 46 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 56.16
2 47 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 1:13.49 17.33

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - RS 2 (2)

20 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern
22 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET: 27
ABWESENDE: 2
STARTVERBOTE: 0
AUSGEFALLEN: 0
DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 25
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 2

Rangliste Gesamtwertung

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 15.54 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein Zeit Abstand

1 39 Huber Dario 1995 EWF Herisau 50.86
2 7 Anastasia Claudio 1964 51.12 0.26
3 35 Huber Werner 1965 EWF Herisau 51.48 0.62
4 36 Büsser Karl 1961 ESV Rht.-Walensee 51.54 0.68
5 6 Büsser Pascal 1993 Skiclub Amden 52.39 1.53
6 37 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 52.98 2.12
7 38 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 54.14 3.28
8 991 Büsser Manuela 1984 Goldingen 54.49 3.63
9 990 Blöchlinger Simon 2005 Goldingen 54.79 3.93

10 46 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 56.16 5.30
11 28 Werner Martin 1965 ESC Winterthur 56.19 5.33
12 21 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 56.27 5.41
13 19 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 56.57 5.71
14 23 Zoller Markus 1957 ESC Winterthur 57.73 6.87
15 29 Jossen Modeste 1964 ESV Chur 58.27 7.41
16 44 Erismann Patrick 1991 EWF Herisau 59.45 8.59
17 992 Landolt Alex 1953 ESV Rht.-Walensee 59.83 8.97
18 8 Felder Lara 2005 ESV Luzern 1:00.59 9.73
19 9 Geering Mirjam 2007 ESV Rht.-Walensee 1:01.81 10.95
20 13 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 1:10.13 19.27
21 47 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 1:13.49 22.63
22 12 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 1:14.98 24.12
23 14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 1:16.73 25.87
24 3 Geering Sandra 2004 ESV Rht.-Walensee 1:22.33 31.47
25 32 Geering David 1974 ESV Rht.-Walensee 1:50.94 1:00.08
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 2

Gruppenwertung

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 16.09 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Jg. Kategorie Verein Zeit

Gesamtzeit: 2:36.48 1 - EWF Herisau

39 Huber Dario 1995 HE EWF Herisau 50.86
35 Huber Werner 1965 HE EWF Herisau 51.48
38 Schmid Sigi 1967 HE EWF Herisau 54.14

Abstand: + 27.57Gesamtzeit: 3:04.05 2 - ESC Winterthur

28 Werner Martin 1965 H4 ESC Winterthur 56.19
23 Zoller Markus 1957 H6 ESC Winterthur 57.73
13 van de Bult Esther 1972 D2 ESC Winterthur 1:10.13

Abstand: + 39.20Gesamtzeit: 3:15.68 3 - ESV Rht.-Walensee

36 Büsser Karl 1961 HE ESV Rht.-Walensee 51.54
9 Geering Mirjam 2007 DJ ESV Rht.-Walensee 1:01.81
3 Geering Sandra 2004 SB ESV Rht.-Walensee 1:22.33
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1 & 2
Offizielle Rangliste

JURY
TD Swiss-Ski Büsser Kari (ESV Rheintal-Walensee)
TD Swiss-Ski Assistent Geering David (ESV Rheintal-Walensee)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Chläuschi-Boden Prodalp - Chläuschi-Boden
1550m 1550m
1380m 1380m
170m 170m

Blöchlinger Reto (Goldingen) Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Blöchlinger Simon (Goldingen) - A - Büsser Manuela (Goldingen)
- B - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Blöchlinger Simon (Goldingen)
- C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee) - C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee)

TORE 26 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25 25
STARTZEIT 14.45 Uhr 15.10 Uhr

WETTER : schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : -6° C
LISTEN NR.1

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 19.42 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein RS 1 RS 2 Zeit Abstand

  Vorfahrer  

1 991 Büsser Manuela 1984 Goldingen 55.28 54.49 1:49.77
2 990 Blöchlinger Simon 2005 Goldingen 55.46 54.79 1:50.25 0.48
3 992 Landolt Alex 1953 ESV Rht.-Walensee 1:00.29 59.83 2:00.12 10.35

  Snowboard  

1 3 Geering Sandra 2004 ESV Rht.-Walensee 1:21.69 1:22.33 2:44.02

  Gäste  

1 7 Anastasia Claudio 1964 51.10 51.12 1:42.22
2 6 Büsser Pascal 1993 Skiclub Amden 52.07 52.39 1:44.46 2.24

  Juniorinnen  

1 9 Geering Mirjam 2007 ESV Rht.-Walensee 58.76 1:01.81 2:00.57
2 8 Felder Lara 2005 ESV Luzern 1:08.42 1:00.59 2:09.01 8.44

  Damen 2  

1 13 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 1:10.61 1:10.13 2:20.74
2 12 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 1:14.38 1:14.98 2:29.36 8.62
3 14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 1:16.24 1:16.73 2:32.97 12.23

  Herren 6  

1 21 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 56.19 56.27 1:52.46
2 19 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 58.11 56.57 1:54.68 2.22
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JURY
TD Swiss-Ski Büsser Kari (ESV Rheintal-Walensee)
TD Swiss-Ski Assistent Geering David (ESV Rheintal-Walensee)
Wettkampfleiter Blöchlinger Reto (Goldingen)

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Prodalp - Chläuschi-Boden Prodalp - Chläuschi-Boden
1550m 1550m
1380m 1380m
170m 170m

Blöchlinger Reto (Goldingen) Blöchlinger Reto (Goldingen)
- A - Blöchlinger Simon (Goldingen) - A - Büsser Manuela (Goldingen)
- B - Büsser Manuela (Goldingen) - B - Blöchlinger Simon (Goldingen)
- C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee) - C - Landolt Alex (ESV Rheintal-Walensee)

TORE 26 26
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 25 25
STARTZEIT 14.45 Uhr 15.10 Uhr

WETTER : schneefall SCHNEE : weich TEMPERATUR : -6° C
LISTEN NR.1
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1 & 2
Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 19.42 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein RS 1 RS 2 Zeit Abstand

3 23 Zoller Markus 1957 ESC Winterthur 57.41 57.73 1:55.14 2.68

  Herren 4  

1 28 Werner Martin 1965 ESC Winterthur 56.11 56.19 1:52.30
2 29 Jossen Modeste 1964 ESV Chur 58.54 58.27 1:56.81 4.51

  Herren 3  

1 32 Geering David 1974 ESV Rht.-Walensee 52.52 1:50.94 2:43.46

  Elite  

1 39 Huber Dario 1995 EWF Herisau 50.84 50.86 1:41.70
2 36 Büsser Karl 1961 ESV Rht.-Walensee 50.77 51.54 1:42.31 0.61
3 35 Huber Werner 1965 EWF Herisau 51.21 51.48 1:42.69 0.99
4 37 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 53.26 52.98 1:46.24 4.54
5 38 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 54.28 54.14 1:48.42 6.72

  Junioren  

1 46 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 56.62 56.16 1:52.78
2 47 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 1:13.71 1:13.49 2:27.20 34.42

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - RS 1 (2)

20 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern
22 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern

Nicht im Ziel - RS 1 (1)

44 Erismann Patrick 1991 EWF Herisau 59.45

Nicht am Start - RS 2 (2)

20 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern
22 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET: 27
ABWESENDE: 2 2 4
STARTVERBOTE: 0 0 0
AUSGEFALLEN: 1 0 1
DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

KLASSIFIZIERT: 24
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1 & 2

Rangliste Gesamtwertung

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 16.03 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Jg. Verein RS 1 RS 2 Zeit Abstand

1 39 Huber Dario 1995 EWF Herisau 50.84 50.86 1:41.70
2 7 Anastasia Claudio 1964 51.10 51.12 1:42.22 0.52
3 36 Büsser Karl 1961 ESV Rht.-Walensee 50.77 51.54 1:42.31 0.61
4 35 Huber Werner 1965 EWF Herisau 51.21 51.48 1:42.69 0.99
5 6 Büsser Pascal 1993 Skiclub Amden 52.07 52.39 1:44.46 2.76
6 37 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 53.26 52.98 1:46.24 4.54
7 38 Schmid Sigi 1967 EWF Herisau 54.28 54.14 1:48.42 6.72
8 991 Büsser Manuela 1984 Goldingen 55.28 54.49 1:49.77 8.07
9 990 Blöchlinger Simon 2005 Goldingen 55.46 54.79 1:50.25 8.55

10 28 Werner Martin 1965 ESC Winterthur 56.11 56.19 1:52.30 10.60
11 21 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 56.19 56.27 1:52.46 10.76
12 46 Schmid Noah 2005 EWF Herisau 56.62 56.16 1:52.78 11.08
13 19 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 58.11 56.57 1:54.68 12.98
14 23 Zoller Markus 1957 ESC Winterthur 57.41 57.73 1:55.14 13.44
15 29 Jossen Modeste 1964 ESV Chur 58.54 58.27 1:56.81 15.11
16 992 Landolt Alex 1953 ESV Rht.-Walensee 1:00.29 59.83 2:00.12 18.42
17 9 Geering Mirjam 2007 ESV Rht.-Walensee 58.76 1:01.81 2:00.57 18.87
18 8 Felder Lara 2005 ESV Luzern 1:08.42 1:00.59 2:09.01 27.31
19 13 van de Bult Esther 1972 ESC Winterthur 1:10.61 1:10.13 2:20.74 39.04
20 47 Aemisegger Alessio 2011 ESC Soldanella 1:13.71 1:13.49 2:27.20 45.50
21 12 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 1:14.38 1:14.98 2:29.36 47.66
22 14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 1:16.24 1:16.73 2:32.97 51.27
23 32 Geering David 1974 ESV Rht.-Walensee 52.52 1:50.94 2:43.46 1:01.76
24 3 Geering Sandra 2004 ESV Rht.-Walensee 1:21.69 1:22.33 2:44.02 1:02.32
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Eisenbahner Sportverein Rheintal-Walensee
Riesenslalom 1 & 2
Gruppenwertung

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

26.02.2023  /  Flumserberg (ZSV)  /  Skiclub Goldingen 26.02.2023 um 16.05 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Jg. Kategorie Verein RS 1 RS 2 Zeit

Gesamtzeit: 5:12.81 1 - EWF Herisau

39 Huber Dario 1995 HE EWF Herisau 50.84 50.86 1:41.70
35 Huber Werner 1965 HE EWF Herisau 51.21 51.48 1:42.69
38 Schmid Sigi 1967 HE EWF Herisau 54.28 54.14 1:48.42

Abstand: + 55.37Gesamtzeit: 6:08.18 2 - ESC Winterthur

28 Werner Martin 1965 H4 ESC Winterthur 56.11 56.19 1:52.30
23 Zoller Markus 1957 H6 ESC Winterthur 57.41 57.73 1:55.14
13 van de Bult Esther 1972 D2 ESC Winterthur 1:10.61 1:10.13 2:20.74

Abstand: + 1:13.53Gesamtzeit: 6:26.34 3 - ESV Rht.-Walensee

36 Büsser Karl 1961 HE ESV Rht.-Walensee 50.77 51.54 1:42.31
9 Geering Mirjam 2007 DJ ESV Rht.-Walensee 58.76 1:01.81 2:00.57

32 Geering David 1974 H3 ESV Rht.-Walensee 52.52 1:50.94 2:43.46


